
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

Дворец детского (юношеского) творчества 

Московского района Санкт-Петербурга 

(ГБУ ДО ДД(Ю)Т Московского района Санкт-Петербурга) 

  

ПРИКАЗ 

 

09.01.2020                    № 3 

 

О направлении на курсы 

повышения квалификации 

 

 На основании Распоряжения Комитета по образованию «Об 

утверждении Плана-заказа на повышение квалификации и 

профессиональную переподготовку руководящих и педагогических кадров 

образовательных учреждений, находящихся в ведении Комитета по 

образованию и администраций районов Санкт-Петербурга, в 2020 году», в 

целях совершенствования профессиональной подготовки руководящих и 

педагогических кадров и для обеспечений Учреждений дополнительного 

образования высококвалифицированными специалистами.    

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Направить на курсы повышения квалификации на базе ГБНОУ «Санкт-

Петербургский городской Дворец творчества юных» руководящих и 

педагогических работников Учреждения с 14.01.2020 г. по 30.06.2020 г. по 

следующим дополнительным профессиональным программам: 

 

№ 

п/п 

Название курса, 

дни занятий 

Фамилия, имя, 

отчество (полностью) 

Должность 

(направление 

деятельности) 

1.  

Дистанционные 

образовательные технологии в 

педагогической деятельности, 

 Вторник, четверг 

 

Плешу Александра 

Ивановна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

2.  

Онлайн - сервисы для создания 

образовательных технологий 

Суббота 

Славная Алина 

Яковлевна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

 

Ответственный за исполнение приказа - Мартынова Марина Владимировна 

409-87-17 (106) 

 

Директор                                           ______________ Е.В. Вергизова  

 

      


